平成 27年 5月 21日

各位

株式会社イージーエス

廃棄物焼却炉の維持管理情報 実績修正のお知 らせ

平成 27年 1月 度、 2月 度、 3月 度の廃棄物焼却炉維持管理情報の、焼却施設NCTに
て処分 した産業廃棄物の種類及び数量について、誤 りがありました。謹んでお詫び申し上

げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

産業廃棄物焼却施設維持管理記録表 (平成 27年 1月 ～ 3月 )の修正

以 上

記

修正対象月 更新時期 誤 正

廃アルカリ 25t平成 27年 1月 2月 末 Ot

平成 27年 2月 3月 末

廃アルカリ 43t
廃油

廃アルカリ

廃酸

8t

48t

12t

平成 27年 3月 4月 末

廃アルカリ 88t
廃油

廃アルカリ

廃酸

4t

91t

12t